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Skattepolitik for SP Group 

 
SP Groups skattepolitik afspejler koncernens 
principper, etiske holdninger og strategi. Vi er 
som koncern bevidste om vores forpligtelse 
til at efterleve skattelovgivningen og dermed 
også bevidste om vores ansvar for at bidrage 
til de lande, hvor vi har aktiviteter, via skatte-
betalinger. Vores skattebetalinger er en inte-
greret del af vores samlede bidrag til samfun-
det og en naturlig konsekvens af vores aktivi-
tet og værdiskabelse.  

Skattepolitikken er gældende for samtlige sel-
skaber i SP Group og omfatter samtlige skat-
teforpligtelser, SP Group er omfattet af.  

Governance og ansvar 
SP Groups CFO og formanden for revisions-
udvalget er ansvarlig for skattepolitikken. 
Skattepolitikken vurderes én gang årligt og fo-
relægges revisionsudvalget og bestyrelsen til 
godkendelse, hvorefter den offentliggøres på 
vores hjemmeside.  

Skattepraksis i SP Group  
Vi tilstræber til enhver tid at overholde gæl-
dende skattelovgivning og praksis i de lande, 
hvor koncernen udfører sine aktiviteter. Som 
følge af vores globale aktiviteter har vi betyde-
lig omsætning over landegrænser mellem 
koncernforbundne selskaber. Samhandlen 
mellem koncernforbundne selskaber sker på 
armslængde vilkår, således at indkomsten 

placeres i lande, hvor aktiviteten udføres, og 
indtjening skabes.  

Vores tilgang er at håndtere de globale skat-
teforhold på en måde, der er i overensstem-
melse med SP Groups mangeårige værdier og 
etiske holdninger, og som er tilrettelagt ud fra 
følgende principper:  

• Vores skattemæssige forhold tager ud-
gangspunkt i vores kommercielle aktivi-
teter 

• Skattemæssige forhold forvaltes proak-
tivt ved at have en klar struktur for intern 
styring, robuste forretningsmodeller, 
processer og kontroller 

• Rapporteringer til skattemyndigheder 
såvel som betaling af skatter sker retti-
digt 

• Vi har en åben og konstruktiv dialog 
med skattemyndighederne i de lande, 
som vi opererer i 

• Vi vurderer løbende skatteincitamenter, 
der er til rådighed i de lande, hvor vi har 
aktivitet, eller som gøres tilgængelige 
for specifikke brancher, inden for hvilke 
vi opererer. Skatteincitamenter 

accepteres i det omfang, de findes hen-
sigtsmæssige 

• Vi etablerer os ikke i skattelylande, som 
er på EU’s liste over ikke-samarbejdsvil-
lige lande 

• Hvor der er usikkerhed i enten lovgiv-
ning eller praksis, eller hvor skattefor-
pligtelsen er væsentlig, indhenter vi ud-
talelser fra professionelle, velrenomme-
rede og uafhængige eksterne rådgivere, 
ligesom vi løbende vurderer, hvorvidt 
det vil være hensigtsmæssigt at søge af-
klaring via bindende svar eller tilsva-
rende fra skattemyndigheder  

Kommunikation med skattemyndigheder 
og øvrige interessenter  
Vi ønsker at fastholde en konstruktiv og trans-
parent dialog med skattemyndighederne i de 
lande, hvor vi har aktiviteter.  

SP Group vurderer løbende initiativer for øget 
frivillig rapportering vedrørende skattemæs-
sige forhold og vurderer, hvilke oplysninger 
der henset til vores aktivitet vil være relevant 
at give, ud over hvad vi som følge af lovgivning 
er forpligtet til. For nuværende oplyser vi om 
den beregnede skat land for land, som findes 
i vores koncernårsrapport. Vi tilstræber at 
svare fyldestgørende på henvendelser 

vedrørende SP Groups skattemæssige for-
hold, som stilles af relevante interessenter. 

Godkendelse og offentliggørelse 
Bestyrelsen er ansvarlig for overholdelsen af 
denne politik og for at foretage en årlig gen-
nemgang heraf. 

Denne politik er godkendt af bestyrelsen den 
29. april 2026. Politikken er tilgængelig på SP 
Groups hjemmeside www.sp-group.dk. 

www.sp-group.dk
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